[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20.12.2021

	№
	113-р

	хутор Джумайловка

О назначении ответственного
На основании  131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом  от 8 ноября 2007 года№ 257  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации»:
1.Назначить сотрудника общего отдела Зеленскую Светлану Леонидовну

ответственной за подключение и размещение информации  в информационной системе оказания государственной услуги «Выдача специальных разрешений на движение тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                              О.И.Горбань
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения
И
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

«О назначении ответственного»

от ___________ № _______

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                     Е.В. Бабиева